
Obec |Lužany KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.1.2019

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1382 0,00 35,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr1) 35,00

000013101 4116 217 504,00 -28 663,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 188 841,00

000014004 4116 0,00 80 771,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 80 771,00

104113013 4116 41 868,00 137,210000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   4) 42 005,21

104513013 4116 194 510,00 1 879,790000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) 196 389,79

453 882,00 54 160,00 508 042,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 0,00 7 200,000000 3639 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 6) 7 200,00

0,00 7 200,00 7 200,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 0,00 1 000,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   7) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 453 882,00 62 360,00 516 242,00

PŘÍJMY celkem 13 041 122,60 62 360,00 13 103 482,60

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 20 000,00 -7 997,000000 3113 000 Opravy a udržování                                          8) 12 003,00

000000000 5172 0,00 7 997,000000 3113 000 Programové vybavení                                         9) 7 997,00

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
110100000 5011 0,00 1 620,001380 3391 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu10) 1 620,00

110500000 5011 0,00 9 140,001380 3391 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu11) 9 140,00

104100000 5031 0,00 210,001380 3391 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 12) 210,00

104500000 5031 0,00 1 170,001380 3391 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 13) 1 170,00

110100000 5031 0,00 200,001380 3391 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 14) 200,00

110500000 5031 0,00 1 120,001380 3391 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 15) 1 120,00

110100000 5032 0,00 150,001380 3391 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         16) 150,00

110500000 5032 0,00 830,001380 3391 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         17) 830,00

110100000 5139 16 900,00 -4 440,001380 3391 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            18) 12 460,00

110500000 5139 80 300,00 -10 000,001380 3391 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19) 70 300,00

97 200,00 0,00 97 200,00celkem:3391Paragraf Mezinár. spolupráce v kultuře, církvích a sděl. *
000000000 5131 350,00 100,000000 3399 000 Potraviny                                                   20) 450,00

000000000 5139 10 750,00 1 200,000000 3399 000 Nákup materiálu j.n.                                        21) 11 950,00

000000000 5169 38 200,00 -2 500,000000 3399 000 Nákup služeb j.n.                                           22) 35 700,00

000000000 5175 10 700,00 1 200,000000 3399 000 Pohoštění a dary                                            23) 11 900,00

60 000,00 0,00 60 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5021 0,00 3 000,000000 3612 000 Ostatní osobní výdaje                                       24) 3 000,00

000000000 5139 70 000,00 -3 000,000000 3612 000 Nákup materiálu j.n.                                        25) 67 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5151 3 000,00 600,000000 3613 000 Studená voda                                                26) 3 600,00

000000000 5154 15 000,00 -600,000000 3613 000 Elektrická energie                                          27) 14 400,00

18 000,00 0,00 18 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5171 30 000,00 -15 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          28) 15 000,00

000000000 6121 350 000,00 15 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       29) 365 000,00

380 000,00 0,00 380 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6119 220 000,00 -175 000,000003 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   30) 45 000,00

000017986 6119 0,00 175 000,000324 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   31) 175 000,00

220 000,00 0,00 220 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
104113013 5011 31 095,00 60,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    32) 31 155,00

104513013 5011 151 875,00 -60,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    33) 151 815,00

104513013 5031 30 970,00 2 380,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 34) 33 350,00

000000000 5032 24 000,00 20,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              35) 24 020,00

000013101 5032 15 152,00 -2 400,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              36) 12 752,00

000000000 5156 14 000,00 -1 550,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      37) 12 450,00

000000000 5163 17 000,00 1 550,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                                     38) 18 550,00



Obec |Lužany KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.1.2019

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

284 092,00 0,00 284 092,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 23 000,00 -1 500,000000 3722 000 Nákup materiálu j.n.                                        39) 21 500,00

000000000 5169 267 000,00 1 500,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      40) 268 500,00

290 000,00 0,00 290 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5151 6 000,00 -5 700,000000 5512 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  41) 300,00

000000000 5154 34 000,00 -6 000,000000 5512 000 Elektrická energie                                          42) 28 000,00

000000000 5156 8 000,00 -1 400,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      43) 6 600,00

000014004 5156 0,00 1 400,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      44) 1 400,00

000000000 5163 0,00 11 700,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                                     45) 11 700,00

000000000 5167 16 000,00 -400,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 46) 15 600,00

000014004 5167 0,00 400,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 47) 400,00

000000000 6121 0,00 5 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       48) 5 000,00

000000000 6123 46 940,00 -5 000,000000 5512 000 Dopravní prostředky                                         49) 41 940,00

110 940,00 0,00 110 940,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5138 2 000,00 -600,000000 6171 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   50) 1 400,00

000000000 5139 10 000,00 600,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            51) 10 600,00

000000000 5163 9 000,00 123,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     52) 9 123,00

000000000 5167 5 000,00 -123,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 53) 4 877,00

000000000 5172 45 000,00 -9 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         54) 36 000,00

000000000 5175 4 000,00 9 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   55) 13 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 625 232,00 0,00 1 625 232,00

VÝDAJE celkem 12 303 177,60 0,00 12 303 177,60

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -737 945,00 -62 360,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              56) -800 305,00

-737 945,00 -62 360,00 -800 305,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -737 945,00 -62 360,00 -800 305,00

FINANCOVÁNÍ celkem -737 945,00 -62 360,00 -800 305,00

Zpracoval: Kašíková Jana    dne: 14.1.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 2018/2/2b                                                    na zasedání dne 31.12.2018.


